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SERVICES À VALEUR AJOUTÉE

Pour obtenir une soumission tarifaire: taux@vatransport.com

Aéroport (Entrepôt) $40.00 par expédition
Montreal Trudeau, Toronto Pearson International, Ottawa Macdonald-Cartier International

Arrêt supplémentaire (cueillette $60.00, LTL
et livraison) $85.00, TL 
Autorisation de retour $20.00 par expédition.
Barre Logistique $55.00 minumim  par expédition, $ 8.00 par barre.
Centre commercial $40.00 minimum, 20% des frais de transport
Copie de document $15.00 minimum, $5.00 par document (facture, connaissement et preuve de livraison).

Disponible sans frais sur notre site web www.vatransport.com
Copie des  documents demandés par téléphone ou courriel sont aussi sujet à ces frais.

Cueillette annulée et/ou $50.00  par tentative.
reportée Applicable, si la demande d'annulation est reçue pendant l'exécution de la cueillette.
Cueillette/livraison non $40.00 minimum, 20% des frais de transport
adjacent, non standard Lors de cueillette/livraison dont le débarcadère du consignataire n'est pas adéquate et /ou 

immédiatement adjacent à l'arrière du camion ou de la remorque.
(Pouvant s'appliquer aux centres  commerciaux, les hôtels et tout lieu dont le débarcadère 
est inapproprié, éloigné et/ ou non-standard.)

Cueillette de chèque non certifié $50.00  par chèque.
Détention de remorque $100.00 par remorque par jour, sous réserve de modifications.
Déplacement de remorque $40.00 par  déplacement, quand le chauffeur est déjà sur place. 
Édifices gouvernemental (école) $40.00 minimum, 20% des frais de transport

Expédition -paiement à la livraison (C.O.D) $45.00 minimum, $300.00 maximum, 6%  du montant.
Entreposage Entreposage long terme, demander une cotation ou se référer au contrat.
Entreposage court terme $30.00 minimum par jour, $70.00 maximum par jour  $0.45/pi3 par expédition.

$8.00 par palette(48x48) par jour.
(Période de grâce de 48 heures) 

Hayon Hydraulique $60.00 Minimum, $115.00 Maximum , $ 0.45/pi3 par expédition.
Service offert dans les villes de Toronto, Cambridge, Chatham, Windsor, London, Waterloo, Owen Sound, 
Thunder Bay,  Moncton, Montréal et Quebec.
Pour tout autre région, contactez département des taux (taux@vatransport.com)

Hôtel $40.00 minimum, 20% des frais de transport
Inversement des modalités $15.00 par expédition.
de transport
Livraison annulée $50.00 par expédition.
(ou reportée) Applicable, si la demande d'annulation est reçue pendant l'exécution de la livraision.

Notez que des frais additionnels pourraient s'ajouter soit (frais d'entreposage, frais de deuxième livraison …)
Livraison dans un lieu d'exposition Sur cotation seulement. Contactez le department des taux
Main d'oeuvre supplémentaire $60.00 de l'heure, minimum 4 heures (quand disponible).
Marchandise à grandeur excessive $75.00 par expédition contenant un ou plusieurs morceaux de 15 pieds ou plus, sera sujet à la surcharge.
Mesurage (cubage) et pesée Minimum $ 25.00, $ 3.50 par morceau par expédition.
Petit camion, livraison $40.00 par expédition.

S'il est impossible de livrer avec une remorque standard de 53 pieds, des frais supplémentaires s'appliqueront.
Les villes suivantes sont exemptées: Toronto,  Montréal, Québec et Moncton.

Rediriger avant livraison $20.00 par expédition.
Re-livraison (deuxieme livraison) Contactez département des taux(taux@vatransport.com)
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Rendez-vous $25.00 par expédition quand fait par  VA
$15.00 Appeler à l'avance
$100.00 par expédition pour magasins Costco

$100.00 par expédition pour centre de distribution Amazon
$100.00 par expédition pour centre de distribution GFS (Gordon Food Service)

RDVM (RDV taux manuel)
Svp demander une cotation (taux@vatransport.com)

Service après les heures normales Sur cotation. Contactez département des taux(taux@vatransport.com)
Surcharge de carburant Applicable à toutes les expéditions et établie selon la fluctuation du prix du carburant.

·          LTL : 999 pi3 ou 6,999 lb et moins.
·          TL: 1000 pi3 ou 7,000 lb et plus. 

Temps de détention du chauffeur $95.00 de l' heure quand l'excédent du temps alloué (par tranche de 15 minutes).
Détention du chauffeur pour le temps extra au chargement ou déchargement

Au poids Au volume Temps alloué

0 to 4,999 lbs 0 to 249 ft3 20 min.

5,000 to 9,999 lbs 250 to 624 ft3 30 min.

10,000 to 19,999 lbs 625 to 1,249 ft3 60 min.

20,000 to 29,999 lbs 1,250 to 1,874 ft3 90 min.

30,000 lbs + 1,875 ft3 + 2 hours

Échange de remorque Par remorque 20 min. 

Transbordement Sur cotation, contactez  le département des taux   (taux@vatransport.com)
Expéditions reçu au quai de VA, pour manutention ou entreposage, pour un consignataire ou autre transporteur 

Transpalette $26.00 par demande.

Valeur déclarée $15.00 minimum, 3%  de l'excédent de $2.00/lb. (poids réel). Ne doit pas excéder $20.00/lb.
Non valide pour  les expéditions de retour. 

Les frais figurant sur cette liste sont sujets à changement sans préavis.

$100.00 par expédition pour magasins Walmart

 Tout autre magasin à grande surface /chaîne d'alimentation peuvent être sujet à des frais rendez-vous. 

Temps excédentaire au chargement et déchargement


